Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г.Мосальск,ул.Советская, 10.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 01.06.2022 № 45

Об организации участия команды учащихся
МКОУ МСОШ №1 в Президентских играх

В соответствии с планом работы отдела образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать выезд команды учащихся в количестве 12 человек МКОУ Мосальская СОШ №1
в г. Калуга 06.06.2022, 07.06.2022 и 08.06.2022 для участия в Президентских состязаниях
(приложение 1)

2. Подвоз школьников осуществить на школьных автобусах в соответствии с Правилами
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 23.09.2020 г. № 1527, на основании письменных согласий родителей
(законных представителей).

3. Назначить сопровождающими Дырову О.В., Луконену Т.Ф., Старостина А.В. и возложить на
них ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения мероприятия

4. Утвердить график движения и схему маршрута (приложение 2)
5. Сопровождающим провести инструктаж по охране труда и технике безопасности с записью в

соответствующий журнал.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гарнову Н.С. специалиста отдела

образования.

Заведующая отделом образования

С приказом ознакомлены: